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1. Suvepäevade korraldus 
Krista andis ülevaate suvepäevade korralduslikust seisust. Kõikide õpitubade läbiviijad on 
kinnitatud. Kahe viimase töötoa – alkohoolsete meejookide ja sellega seotud 
dokumentatsiooni – eest vastutab Tarmo Eres. Vahatoas juhendab Viire Martma, kes õpetab 
kuiva kehakreemi valmistamist. 
Õhtuseks muusikaliseks osaks planeeritud bändi esinemistasu on 900 eurot, mis osutus EMLi 
jaoks liiga kulukaks. Mihklil on kontakt lõõtspillimängijaga ja ta uurib tema esinemistasu. 
Krista selgitab Aivarilt, kas on võimalik esinejale tasu maksmiseks toetust kasutada. 
Arutati ka mesinduse arengupaneeli korraldamist. Kaasrääkijate võimalike kandidaatidena 
mainiti Mario Kalvetit, Tulle, Peeter Matsonit ning Celvia CC esindajana Kairit, kes käsitleks 
mee-DNA teemat. Krista võtab kandidaatidega ühendust ning korraldab vajalikud 
kokkulepped. 
Lisaks otsustati, et suvepäevade reklaami võiksid teha kõik mesindusega seotud ühingud. 
Samuti tuleks esitada liikmetele üleskutse aktiivseks osavõtuks. 
 
2. Infohommik: „Mesinduskonsulendid ja usaldusmesinikud“ 
Järgmise infohommiku teemaks on „Mesinduskonsulendid ja usaldusmesinikud“ – nende 
rollid, erinevused ja kuidas nad saavad mesinikke toetada. Konsulentide poolt esindab teemat 
Rünno Viir; usaldusmesinike poolt võiks esindajana üles astuda Arvi Raie või Hagbard Räis. 
Krista tegi ettepaneku kutsuda arutellu ka METKi esindaja Leho Leis. 
Infohommikust võiks vormida sisulised artiklid, mida avaldada EMLi kodulehel, et 
tutvustada nende rollide tähendust ja praktilist väärtust. Modereerijaks võiks olla Helen või 
Krista. 
Otsustati, et infohommikute sari viiakse läbi terve maikuu jooksul, pärast mida jääb see 
suvepuhkusele. Viimane kohtumine keskendub Olustvere suvepäevadele: jagatakse põhjalik 
ülevaade ning esitatakse üleskutse registreerumiseks ja osalemiseks. 
 
3. Ajakirja Mesinik teemad 
Juuninumbri sisu on koostamisel ja sisulisi probleeme ei ole. Küll aga on arutlusel tehnilised 
küsimused, nagu trükiarv. Krista teatas, et trükk on planeeritud 9. juuniks ning tiraažiks 
pakuti ligikaudu 400 eksemplari. 
Otsustati, et ajakirja ei saadeta neile, kellel on 31. mai seisuga tasumata liikmemaks. Edaspidi 
soovitakse liikmetelt küsida tagasisidet, kas nad eelistavad digiversiooni või soovivad 



kindlasti trükiversiooni. Kavandatavatest muudatustest teavitatakse sügis- ja talvenumbris. 
Põhjuseks on kasvavad kojukandekulud ja vajadus otsida kuluefektiivsemaid levitamisviise, 
et tagada liikmetele EMLi väärtus samas kvaliteedis. 
 
4. Liikmeks värbamise kampaania 
Otsustati käivitada kevad-suvine liikmete värbamiskampaania. On sobiv aeg alustada, kuna 
see aitab kaasata ka Olustvere õpilasi, kellest mitmed plaanivad osaleda suvepäevadel. 
Kampaania aitab samuti vähendada raamatute varu enne kolimist. 
Kampaania käigus liitunud uutele liikmetele antakse kingituseks Mesilaste haiguste raamat. 
Aleksander ja Mihkel arutasid, kas võiks küsida raamatu eest väikest sümboolset tasu, kuid 
lepiti kokku, et kampaania kestel – kuni 14. juunini 2025 – antakse raamat tasuta. 
 
5. Kolimine Olustverre 
Kolimine ootab praktilise elluviimise taga. Adduco OÜ pakkus hinnaks 475 eurot + 
käibemaks. VikingGroup OÜ esitas hinnapakkumise summas 300 eurot + käibemaks, millele 
lisandub peale- ja mahalaadimine 25 eurot tunnis + km. Arutati võimalust, et keegi EMLi 
liikmetest pakuks kolimiseks soodsamat teenust. Krista, Aleksander ja Helen leppisid kokku, 
et teevad Tallinna kontoris asjade sorteerimise, et otsustada, mida kolida ja mida mitte. 
Aleksander teavitab rendileandjat Tallinna kontori lepingu lõpetamisest. Üürileping tuleb 
lõpetada kuuajalise etteteatamisega; lõppkuupäev on 30. juuni 2025. Olustvere kooli 
direktorilt tuleb saada kirjalik rendileping, millega tegeleb Helen. 
 
6. Noorte mesinike kokkusaamine – tutvustus Erki Naumaniselt 
Kohtumise teema tutvustas Erki Naumanis, kes liitus kell 20.20 ja rääkis kuni 20.35. Tema 
eesmärk on tuua rahvusvaheline noorte mesinike kokkutulek IMYB (International Meeting of 
Young Beekeepers) Eestisse. Rohkem infot ürituse kohta leiab aadressil icyb.cz. Selle 
saavutamiseks tuleb esitada pakkumine hiljemalt mai lõpuks. Ürituse korraldamise aastad on 
2027 ja 2028, millest ühele soovitakse kandideerida (kuupäevad: 5.–9.07.2027 ja 3.–
7.07.2028).IMYB on rahvusvaheline üritus, millest võtab osa ligikaudu 40 riiki. Meeskond 
on 5-liikmeline ja oodatakse umbes 200 osalejat väljastpoolt Eestit. Lisaks kaasatakse 50–
100 vabatahtlikku nii Eestist kui mujalt. Üritus kestab viis päeva ja kavandatav toimumiskoht 
on Olustvere Maamajanduskool. 
Programm hõlmab kolmepäevast võistlust noortele mesinikele vanuses 12–18. Saatjatele 
koostatakse eraldi programm, kuhu kuuluvad tööstuskülastused, loengud ja töötoad. Noortele 
pakutakse ka kultuuriprogrammi. Üritus toob Eestile rahvusvahelist tähelepanu. 
Kuna Eestil puudub varasem kogemus niivõrd mastaapse rahvusvahelise mesindusürituse 
korraldamisel, jagas Risto Raimets väärtuslikke nõuandeid ja kontakte. Enne pakkumise 
esitamist on vaja moodustada korraldustiim, kellega alustada ettevalmistustöid. Kui üritus 
saab konverentsi mõõtme, avaneb võimalus küsida toetust selle korraldamiseks. Eesti on seni 
osalenud IMYB võistlustel EMLi nime all. 
Juhatus nõustus üksmeelselt, et kui Eestile antakse korraldusõigus, on EML valmis oma 
panuse andma. 
 
7. Informatsioon Kutseliste Mesinike Ühingust 
Tehti ülevaade EKMÜ kirjast, milles käsitletud olukord on saanud juristide hinnangu. EKMÜ 
plaanib sel teemal kokku kutsuda erakorralise koosoleku. 
 
8. Apimondia 2025 
EML ise grupireisi ei korralda. Osalemine toimub kas individuaalselt või liitudes Alustame 



Algusest reisikorraldusega. Grupisoodustus piletite osas võib olla võimalik. Juhatuse liikmete 
hulgast pole veel teada, kes plaanivad osaleda. 
 
Helen Michaels 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Krista Kivisalu 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
  
  
 

 


